

IB NIELSEN HOLDING ESBJERG ApS

Årsrapport
1. juli 2013 - 30. juni 2014

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

28/09/2014

Mark Nicolai Nielsen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Erklæringer

Den uafhængige revisors erklæringer	5
---	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	7
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	8
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

IB NIELSEN HOLDING ESBJERG ApS
Skattergade 28
5700 Svendborg

CVR-nr: 50156915
Regnskabsår: 01/07/2013 - 30/06/2014

Revisor

ERIK Ø. WULFF STATS-AUTORISERET REVISIONSAKTIESELSKAB
Abildvej 5
5700 Svendborg
CVR-nr: 14257284

Ledelsesberetning

Aktiviteten i selskabet består af passiv investeringsvirksomhed i værdipapirer.

Årets resultat er opgjort til et underskud på kr. 14.228.
Resultatet er som forventet.

Selskabets balance udviser en samlet aktivmasse på kr. 2.670.757 og en egenkapital på kr. 2.625.023.

Selskabet forventes likvideret i 2014/2015.

Der er, efter regnskabsårets afslutning, ikke indtruffet begivenheder, som væsentlig vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. jul 2013 - 30. jun 2014

	Note	2013/14 kr.	2012/13 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		-194.457	445
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-23.610	-53
Resultat af ordinær primær drift		-218.067	392
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver		203.813	178
Andre finansielle indtægter		26	0
Øvrige finansielle omkostninger		0	-34
Ordinært resultat før skat		-14.228	536
Ekstraordinært resultat før skat		-14.228	536
Skat af årets resultat		0	0
Årets resultat		-14.228	536
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		0	0
Overført resultat		-14.228	536
I alt		-14.228	536

Balance 30. juni 2014

Aktiver

	Note	2013/14 kr.	2012/13 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		41.317	65
Materielle anlægsaktiver i alt		41.317	65
Andre værdipapirer og kapitalandele		2.123.713	1.949
Finansielle anlægsaktiver i alt		2.123.713	1.949
Anlægsaktiver i alt		2.165.030	2.014
Tilgodehavende skat		3.291	5
Andre tilgodehavender		0	74
Tilgodehavender i alt		3.291	79
Likvide beholdninger		502.436	624
Omsætningsaktiver i alt		505.727	703
AKTIVER I ALT		2.670.757	2.717

Balance 30. juni 2014

Passiver

	Note	2013/14 kr.	2012/13 kr.
Registreret kapital mv.		200.000	200
Overført resultat		2.425.023	2.439
Egenkapital i alt	1	2.625.023	2.639
Hensættelse til udskudt skat		0	0
Hensatte forpligtelser i alt		0	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser		45.734	78
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		45.734	78
Gældsforpligtelser i alt		45.734	78
PASSIVER I ALT		2.670.757	2.717

Noter

1. Egenkapital i alt

	Virksomheds-kapital	Overført resultat	Ialt
	kr.	kr.	kr.
Saldo primo	200.000	2.439.251	2.639.251
Årets resultat	0	-14.228	-14.228
Egenkapital ultimo	200.000	2.425.023	2.625.023

2. Oplysning om ejerskab

Nærtstående parter

Boet efter direktør Ib Nielsen, Skattergade 28, Svendborg, ejer samtlige anparter.